SIERRA CALADORA METABO STEB 65 QUICK

meiabo

Sierra caladora Metabo , con motor de 450 W de potencia.
Sistema Quick de Metabo para cambiar la hoja de sierra sin
herramienta.  Abrazadera con  superficie  Softgrip
antideslizante. Electrénica Vario (V) para trabajar con
numeros de carreras adecuadas al material. Posibilidad de
aspiracion gracias a la conexién de aspiradores universales.
Funcién de soplado de virutas para una mejor vista del
lugar de corte.

ESPECIFICACIONES TECNICAS

Peso (Kg)

Potencia absorbida
Potencia entregada
Longitud del cable (m)
Control de arranque
Radio de giro de/hasta

NUmero de carreras
marcha en vacio

Carrera de la hoja de
sierra

Profundidad de corte en
madera

Profundidad de corte de
metal

Profundidad de corte en
chapa de acero

Niveles de carrera
perpendicular

Cambio de hoja de sierra
rapido

Funcién soplado de viruta

1,9 Kg

450 W

230 W

2,5m

Si

-45/45 °

600 - 3000 rpm

18 mm

65 mm

18 mm

6 mm
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